
                   KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

                                                   VEIKLOS PLANAS 

                                                  2023 M.  LAPKRIČIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

   6,13,20,27        13 val.       
A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

   Laikas 

tikslinamas        
        

D.  Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

E.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

       24       16 val. 
F.  Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyriaus renginys visuomenei 

G.  Kultūros centro vitražų salė 

H.  Atsakingas asmuo – R. Latvys 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

         10 10 val. 

Seminaras – edukacija Kauno lopšelio-darželio „Pagrandukas“  

mokytojams „Kupiškio krašto gamtinio, istorinio, kultūrinio, kulinarinio 

paveldo pažinimas ir pritaikymas ugdymo procese“ 

Lektorė – Virginija Pakalniškienė  

Kaina – 2.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

         14 15 val. 

Gamtos mokslų ir jaunųjų miško bičiulių metodinių būrelių susirinkimas 

(Darbotvarkėje: 2022-2023 m. m. veiklos ataskaitos pristatymas ir 2023 - 

2024 m. m. veiklos planavimas ir kt. klausimai) 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Uosienė, L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          15 13 val. 

Gerosios patirties renginys Kupiškio rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio  būrelio „Kibirkštėlė“ „Kaip 

sekėsi įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio ugdymo programą“ 

Patirtimi dalinsis: A. Sarcevičienė,  E. Tuzikienė, J. Naikauskienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   



        21 11 val. 

Ilgalaikių programų „Specialiosios pedagoginės pagalbos specialistų 

kompetencijų ugdymas“  213003535„Specialiųjų ugdymosi poreikių 

pažinimas ir pagalba ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams 

ugdymo procese“ 213003598 „Mokytojo padėjėjo kompetencijų 

ugdymas“ 221000879 modulis „Kaip nubrėžti leistino vaikų elgesio ribas“ 

Kviečiame dalyvauti įvairių dalykų mokytojus, klasių auklėtojus ir tuos, 

kuriems ši tema aktuali.  

Lektorė – Edukologijos mokslų daktarė Sigita Burvytė, VšĮ „Vaikų 

ugdymas“ vadovė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 46.00 € (kaina priklausys nuo dalyvių skaičiaus) 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

         22 14 val. 

Ilgalaikės programos „Mokytojo padėjėjo kompetencijų ugdymas“ 

221000879 VI modulis Gerosios patirties sklaida “Specialiosios pagalbos 

teikimo sėkmės istorijos“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 2.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

         28 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

                                                     Savivaldybės Kultūros centro renginiai 

3 18 val. 
Monospektaklis „Pabaisų nebus“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

5 13 val. 
Etnografinis vaidinimas „Galingas miežio grūdas“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – A. Pustovaitienė 

9 18 val. 
Ovidijaus Vyšniausko koncertas 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

13 18 val. 
Spektaklis „Terapijos“. Režisierius O. Koršunovas 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

14 10–17 val. 
Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

18 13 val. 
Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis konkursas „Dainų sodai“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 



24 
    17.30 val. 

19.30 val. 

Filmas „Boružėlė“ 

Filmas „Šeima“ 

KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

26 15 val. 
Grupės „Ambrozija“ programa „Muzikinės piršlybos“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

                                                     Savivaldybės Kultūros centro padalinių renginiai 

6 14.40 val. 
Pyragų dienos renginys „Kulinarų popietė“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

10 21 val. 

Fotografijos edukacija „Piešimas šviesa“ 

(projektas „Aktyvi jaunimo zona“) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

14–15 8.30 val. 

Projekto „Šiaurės šalių literatūros savaitė (Kalėdos šiaurėje)“ 

renginys/dirbtuvės - „Kalėdinių žaisliukų gamyba“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

17 12 val. 
Edukacija, skirta artėjančioms Kalėdoms 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

17 21 val. 
Jaunimo diskoteka (projektas „Aktyvi jaunimo zona“) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

17 18 val.  
Senjorų šventė 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė, I. Gasparonienė 

24 19 val. 
Kalėdinės eglės įžiebimo šventė „Kalėdų naktį tylią“ Juodpėnuose 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

24 10 val. 
Kūrybinės dirbtuvės. Advento vainikų pynimas ir žvakių liejimas  

Kupiškio KC Alizavos padalinys, Kupiškio VB Palėvenėlės SUP 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

27 12.30 val. 
Advento vakaras „Šventų Kalėdų belaukiant“ Alizavos pagr. mokykloje 

Kupiškio KC  Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

28 15 val.  
Edukacinių veiklų ciklas adventui. 1-oji edukacija „Advento vainikas“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 Savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

3, 6–10, 13–

17, 20–24, 

27–30 

14–16 val. 

Klubas „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

3, 10, 17, 24 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

3–8  Spaudinių paroda „Sąjūdžio datas minint“, prisimenant Lietuvos 



Persitvarkymo Sąjūdžio renginius Kupiškio krašte prieš 35-erius metus 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius  

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

3–10  

Ričardo Peleckio tapybos darbų paroda 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

3–30  

Literatūros paroda „Istorikas, švietėjas Simonas Daukantas (1493–1864)“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–30  

Rimos Kalinkienės angelų paroda „Angelų svajonės“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–30  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4C kl. mokinių piešinių paroda 

„Vaikų džiaugsmas“ (mokyt. D. Marmokienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

3–30  

„Kupiškio kalendorius 2023“: Julijonas Jonas Kaladė, Pranas Gerulis, 

Jonas Morkūnas (nuo 18 d.), Jurgis Stankevičius (nuo 19 d.) 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

6, 13, 20, 27 15–16.30 val. 

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ užsiėmimai 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

6–8, 13–15,  

20–22, 27–29 
10 val. 

Kompiuterinio raštingumo mokymai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

6–8, 

13–15, 20–

22, 27–29 

13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

7 10 val. 

TAU Literatūros fakulteto užsiėmimas 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

7, 14, 21, 28 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

8, 22 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubas 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

8–30  

Nuotraukų paroda „Klaipėdos krašto metams“. Iš Juozo Kraujūno 

fotografijų archyvo 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

11 15 val. 

Dokumentinės kino apybraižos apie poetę, partizanę Dianą Glemžaitę „Kai 

Baltas Vytis pakils“ premjera. Dalyvaus scenarijaus autorė ir prodiuserė 

Danguolė Bunikienė 

Konferencijų salė  

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

11–30  

Faustos Diržytės (Panevėžys) tapybos darbų paroda „IŠ-SAU-GOTI“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/


14 10 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams „Auštant“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

14 10 val. 

Kunigo Petro Markevičiaus (1912–1987) tapybos ir akvarelių albumo 

„Šventas vakaras“ pristatymas 

Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

16 13 val. 

Susitikimas su rašytoju Vytautu Račicku 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė  

17 10 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Lapkričio pasaka“ 

Mokyklos „Varpelis“ lauko klasė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

21 17.15 val. 

Edukacija „Advento vainikas“ 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, N. Paukštienė, I. Žurauskienė 

22 17 val.  

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

23 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Rudens karuselė“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

23 15 val. 

Edukacija „Šiaudiniai eglutės žaisliukai, girliandos“. Dalyvauja tradicinių 

amatų meistrė Zita Kumpelienė 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

24 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Dugnienė 

24–30  

Skulptoriaus Juozo Kėdainio egodokumentinis palikimas (skenuoti laiškai, 

1960–1961 m.) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/juozas-kedainis/  

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

28 10 val. 

Skaitymai bibliotekoje. Dalyvauja Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazijos 1C kl. mokiniai (mokyt. A. Širvelienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

30 9 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, J. Vosylienė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

3 

 

10 val.  

Edukacija „Skulptūros iš popieriaus“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

3 11 val. 

Susitikimas su Lietuvos audiosensorinės bibliotekos darbuotojais 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

3 14 val. 
Mokymai „Apie sveikatą ir knygas“. Dalyvaus Lietuvos audiosensorinės 

bibliotekos darbuotojai 

https://www.kupiskiovb.lt/juozas-kedainis/


Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–13 

 Gamtos mokytojo Audriaus Inapo fotografijų paroda 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

3–15 

 Spaudinių paroda „Literatūra – tai mokslas ir atradimas“ (Alfonsui 

Bieliauskui – 100 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

3–16 

 Dariaus Kalendros piešinių paroda „Mokykliniai prisiminimai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

3–30 

 Subačiaus gimnazijos 3 kl. mokinių kūrybinių darbų paroda „Rudenį 

miške“ (mokyt. J. Naujokaitienė) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

3–30  

Nijolės Jackevičiūtės kūrybos darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

3–30  

Mariaus Merkio darbų paroda „Gyvenimo spalvos gamtos vaizduose“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

3–30  

Židronės Čereškevičienės dirbinių iš odos paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

3–30  

Aldonos Ramanauskienės fotografijų paroda „Sustabdytos akimirkos 

žavesys“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

3–30  

Jadvygos Žekonienės kūrybinių darbų paroda 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

3–30  

Spaudinių paroda „Aš vejuosi vasarą... pasikinkęs jauną vėją“ (Violetai 

Palčinskaitei – 80 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–30  

Spaudinių paroda „Poetui, dramaturgui Kaziui Binkiui – 130 m.“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4, 11, 18, 25 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4–30  

Spaudinių paroda „Lietaus nykštukai“  

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

6 14.40 val. 

Kulinarų popietė „Fermentavimo paslaptys“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, D. Petrošius 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


6–10  

Informacinis stendas, skirtas prancūzų rašytojo ir filosofo Albero Kamiu 

110-osioms gimimo metinėms 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

6–30  

Dokumentų paroda „Literatūros ir dailės vienovė“  

(Leonardui Gutauskui – 85 m.) 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

6–30  

Spaudinių paroda „Kur nakvoja vėjai“  

(Leonardui Gutauskui – 85 m.) 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

6–30  

Spaudinių paroda „Drąsa būti savimi kūryboje“, skirta vaikų rašytojui 

Leonardui Gutauskui ir poetams Kaziui Binkiui, Violetai Palčinskaitei 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

7, 14, 21, 28 14 val. 

Senjorų klubas 

Skapiškio padalinys  

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

7–20  

Dokumentų paroda „Amžinosios vertybės“ (rašytojui, dailininkui 

Leonardui Gutauskui – 85 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

8 9 val. 

Edukacinė pamoka „Subačiaus miestui – 150 m.“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

8 10 val. 

Rytmetis su Erkiuliu Puaro 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

9 13 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Šiaudinių eglutės žaisliukų, kalėdinių žvaigždžių 

ir girliandų pynimas“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

10–17 10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

10–19  

Moksleivių meninių kompozicijų paroda „Kalėdos Šiaurėje“ 

Alizavos pagrindinės mokyklos koridoriai 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

13 
8.30–12.55 

val. 

Šviesos ir žodžio šventė „Švenčiame Emilio 60-metį!“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė, O. Šiupinienė, A. 

Janušauskienė, B. Kairienė, A. Laužikienė, A. Balčiūnienė 

13 9 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams „Auštant“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

13, 14, 15, 

16,  
8.30 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams „Auštant“ – „Kalėdos 

Šiaurėje“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 



13–20  

Spaudinių paroda „Šiaurietiškas kampelis“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

13–30  

Vaikų piešinių paroda „Kalėdos Šiaurėje“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

14 14.30 val. 

Žaidimų popietė vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

14, 15 
8.30–14.35 

val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Kalėdinio žaisliuko gamyba“. Dalyvaus Alizavos 

pagrindinės mokyklos 1–9 kl. mokiniai 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, D. Petrošius 

14–30  

Spaudinių paroda „Pasaulinė diabeto diena: ką žinome apie šią ligą?“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

15 13 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Adventinės staigmenos“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

15–30  

Danutės Palaimienės darbų paroda „Šiaudo trapumas ir blizgesys“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

16 10 val. 

Garsiniai skaitymai vaikams, skirti Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

17 tikslinama 

Viktorina vaikams „Ką žinai apie Emilį iš Lionebergos?“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

17 12 val. 

Edukacija „Belaukiant Kalėdų“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: E. Lučinskienė, N. Paukštienė, A. Babajan, I. Šiurienė 

17 14 val. 

Popietė „Namai kvepiantys obuoliais“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

17 16 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai suaugusiems „Sutemų  valanda“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

17–24  

Spaudinių paroda „Mumių šalis“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

17–24  

Dokumentų paroda „Ką skaito šiauriečiai?“, skirta Šiaurės šalių literatūros 

savaitei 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

20 14 val. 

Popietė „Kas tos Šiaurės šalys?“ (Pažintis su švedų rašytojos Astridos 

Lindgren kūryba) 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

20, 21, 22, 9 val. Skaitymo rytmečiai ikimokyklinio amžiaus vaikams. Animacinio filmuko 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


23, 24 „Bjaurusis ančiukas“ peržiūra ir aptarimas 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

20–30  

Knygų paroda „Violetos Palčinskaitės poezija“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

20–30  

Dokumentų paroda „Pro šviesų vaikystės langą“  

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

20–30  

Spaudinių paroda „Rašant atradau pasaulį iš naujo“  

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

20–30  

Dokumentų paroda „Aš vejuosi vasarą“  

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Salamiesčio padalinys ir jo „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

23 10 val. 

Rytmetis „Atverkime gerumui širdį“. Svečiuose Kupiškio socialinės globos 

namų gyventojai 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Aleksiejūnienė, V. Ažusienienė 

23 14 val. 

Popietė „Svečiuose danų rašytojas Hansas Kristianas Andersenas“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

24 10 val. 

Edukacija „Žiemos švenčių belaukiant“ (Advento vainikų pynimas ir 

žvakių liejimas) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

24 14 val. 

Viktorina „Šiaurės šalių literatūra, gamta ir kultūra“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

24 18 val. 

Skaitymo skatinimo popietė „Pepės gimtadienis“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

24 19 val. 

Kalėdų eglutės ir Prakartėlės įžiebimo šventė 

Juodpėnų kaimo aikštė ir aikštelė prie Juodpėnų bibliotekos 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Juodpėnų kaimo bendruomenė, Kupiškio 

KC Šimonių padalinys 

27 14 val. 

Advento popietė 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

                                                    Etnografijos muziejaus renginiai  

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


Spalio 28 d.  

– 

Lapkričio  

28 d. 

 

Tautodailininkės Genutės Vaičikauskienės jubiliejinė kūrybos darbų 

paroda „Laikas sau“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

Lapkričio  

6 d. 

– 

Gruodžio  

15 d.  

 

Paroda „Lauryno Gucevičiaus keliu“ 

Antro a. fojė 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

7 14 val.  

Atvira FIXUS Mobilis specialistų konsultacija visuomenei 

Muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – V. Zavackas, G. Zuozienė 

 Etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

1–31  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko 

muziejaus fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Lapkričio  

3 d. 

– 

Gruodžio  

31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Gražinos Šaparnienės ir Samantos Šaparnytės 

kūrybos darbų paroda „Senolių raštų magija“ 

Amatų centro salė  

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

                                                         Jaunimo centro renginiai 

6 16 val. 

Pyragų diena 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

9 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

10 16.30 val. 

Kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

14 16 val. 

Kūrybinės dirbtuvės ,,Modelinas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

16 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

17 16 val. 

Kulinarinė popietė ,,Moliūgas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė, G. Stupenko 

23 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

24 16 val. 

Žaidimo „Mafija“ vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: G. Stupenko, M. Tunkūnė 



28 16 val. 

Mergaičių popietė ,,Manikiūras‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

29 16 val. 

Pažintinis žaidimas ,,Draugo dienai‘‘ 

 Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė, G. Stupenko 

30 16 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Lapkričio 

mėn. 

(esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Lapkričio 

mėn. 
15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Lapkričio 

mėn. 
15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

 

4 

 

12 val. 

Alizavos seniūnijos futbolo 5x5 turnyras „Rudens taurė 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

7 

 

17 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim.2012 

m.). Susitinka: Biržų rajono KKSC – Kupiškio KKSC 

Biržai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

9 

 

16 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Elektrėnų KK „Centauras“ 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

12  

 

10.30 val. 

LIF jaunučių uždarų patalpų irklavimo varžybos 

Trakai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

13 

 

18 val. 

Skapiškio seniūnijos badmintono turnyras 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

13 

 

17 val.  

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim.2012 

m.). Susitinka: Kupiškio KKSC – SII Akademija „AutoAivas“ 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

14 

 

10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių kvadrato varžybos (mergaitės, 2011 

m. ir jaunesni) 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

14 

 

10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių kvadrato varžybos (berniukai, 2011 

m. ir jaunesni) 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 



 

15 

 

15 val. 

Rudens stalo teniso turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

15 

 

16 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Vilniaus KM VI – Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

16 

 

16 val.  

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim.2012 

m.). Susitinka: Kupiškio KKSC – Laikas sportuoti 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

17 

 

11 val. 

Lietuvos vaikų olimpinių vilčių lengvosios atletikos čempionatas rajonų 

grupėje 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

18 

 

10 val.  

Kupiškio rajono seniūnijų rudens krepšinio turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

18 

 

10 val. 

Tarptautinė imtynių graikų-romėnų Šiaulių SC „Atžalynas“ taurė 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – G. Čeponytė 

 

19 

 

14 val. 

Alizavos seniūnijos stalo teniso turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

21 

 

10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių pradinių klasių mokinių kvadrato 

varžybos 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

22  

 

17 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Ukmergės SC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

22 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim.2012 

m.). Susitinka: Panevėžio SC-1 – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

24 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim.2012 

m.). Susitinka: Kupiškio KKSC – Panevėžio SC-2 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

25 

 

10 val. 

Tinklinio turnyras Subačiaus taurei laimėti 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

30 

 

10 val. 

2023-2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių futbolo 5x5 varžybos 

(merginos, 2009 m. gimimo ir jaunesnių) 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

 Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas                      Vytautas Knizikevičius 

 


